Środa Śląska przy ul. Akacjowa 14 (gmina Środa Śląska, powiat 
Średzki, województwo dolnośląskie) 

Nr księgi wieczystej WR1S/00011016/2 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi wieczystej 

hipoteka umowna do kwoty 3.400.000,00 zł (trzy miliony czterysta 
tysięcy złotych) na rzecz Powiatowego Banku Spółdzielczego w 
Złotoryi na zabezpieczenie: 
WIERZYTELNOŚCI BANKU DZIAŁAJĄCEGO W IMIENIU WŁASNYM 
ORAZ W IMIENIU I NA RZECZ STRON KONSORCJUM BANKOWEGO 
POWOŁANEGO UMOWĄ KONSORCJUM BANKOWEGO NR 1/24 Z 
DNIA 12 CZERWCA 2024 ROKU ZAWARTĄ POMIĘDZY POWIATOWYM

[...]

– wypłata środków gwarantowanych jest dokonywana w złotych,  

– Powiatowy Bank Spółdzielczy w Złotoryi] korzysta także z następujących znaków towarowych:  

W dziale IV księgi wieczystej nr WR1S/00011016/2 wpisana jest hipoteka umowna do kwoty 3.400.000,00 zł (trzy miliony 
czterysta tysięcy złotych) na rzecz Powiatowego Banku Spółdzielczego w Złotoryi na zabezpieczenie wierzytelności 
Banku wynikających z umowy o kredyt obrotowy nr 300490/20/K/OB/24 z dnia 18 czerwca 2024 roku. Deweloper 
posiada zobowiązanie wierzyciela hipotecznego do udzielenia zgody na bezobciążeniowe  wydzielenie i ustanowienie